
TECHNICKÝ
LIST
Protiskluzová páska
GripFactory Standard

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST Protiskluzová páska GripFactory Standard

POPIS

TECHNICKÁ DATA

Standardní protiskluzová páska GripFactory je řešením, které upravuje povrchy, 
schody, mezistupně, či plošiny protiskluzovou vrstvou. Protiskluzová páska Grip-
Factory Standard lze použít také jako signalizační. Páska je k dispozici ve standard-
ních šířkách 25, 50 nebo 100 mm, v rolích po 18 metrech. Je zároveň k dispozici 
v různých barvách (černá, žlutá, červená, modrá, zelená, průhledná a šedá), různé 
velikosti a tvaru na vyžádání.

Jak funguje?
Protiskluzovou standardní pásku GripFactory lze velmi snadno aplikovat svépo-
mocí. Díky speciální povrchové struktuře má tato protiskluzová páska extrémně 
vysokou hodnotu protiskluzu, ale zároveň je přesto velmi snadná na údržbu.

S protiskluzovou páskou GripFactory Standard máte jistotu dlouhodobého řešení 
proti klouzání po povrchu.

• Hygienická

• Snadná aplikace

• Snímatelná

• Udržitelná

• Možnost vlastního řezání na míru

• Žádné nebezpečí zakopnutí

OBLAST POUŽITÍ

VHODNÁ PRO NÍŽE UVEDENÉ POVRCHY

VÝHODY

• Schody

• Mezipodesty

•  Akryl a polyester

• Beton

• Epoxid

• Keramické dlaždice

• Mramor a žula

• Polyester

• Schody

Předmět	 Výsledek	 Testovací	metoda

Zadní nosič  fólie o tloušťce 0,1 mm  Kaliperační metoda

Celková aplikovaná tloušťka 0,7 mm  Kaliperační metoda

Typ lepidla  rozpouštědlové akrylové  nejsou data

Typ minerálu  oxid hlinitý  nejsou data

Přilnavost k ocel (g/25.4 mm2)  1500  PSTC-4

Pevnost v tahu (kg/25.4 mm2)  6  PSTC-31

Odolnost proti roztržení  (g)  5600 +/- 200  PSTC-39

Přilnavost při odlupování  (n/25 mm)  23.5  180 stupňů  FINAT FTMI

Pevnost v tahu (n/25 mm)  68,0  Lloyd, 500 N nábojová buňka

Prodloužení po přetržení 25%  PSTC-31

Teplotní rozsah (C)  -40 až + 80 o C  viz níže

Maximální velikost vyrobeného kotouče 1168 mm x 100 m  nejsou data

Voděodolnost (měsíce) 10  PSTC-35

Odolnost vůči chemikáliím (měsíce) 8  PSTC-35

Odolnost vůči motorovému oleji  Vynikající  PSTC-35

Životnost (měsíce) 12 až 24  PSTC-9

Barva		 RAL	označení		 Barva		 RAL	označení

Černá  9004  Fotoluminiscenční žlutá  1016

Modrá  5000  Bílá  9003

Hnědá  8002  Šedá  7004

Zelená  6010  Čeveno-bílá  3000 / 9016

Žlutá  1023  Žluto-černá 1023 / 9017

Červená  3020  Průhledná

Oranžová  2004



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST Protiskluzová páska GripFactory Standard

Výše uvedené testy byly provedeny v souladu se zkušebními standardy. Testy byly provedeny v uznávaných nezávislých laboratořích pro kontrolu tření. Kyvadlo je dynamický 
test, pro statické testování máme také výsledky ASTM C 1028-96.

Výsledku	testu	LRV	

Barva	 LRV	(průměr)	 Rozsah

Černá  3.8  0.16

Modrá  7.7  0.41

Hnědá  6.5  0.49

Zelená  7.5  0.29

Žlutá  48.4  0.59

Červená  13.3  1.71

Oranžová  30.1  0.82

Fotoluminiscenční žlutá 103.6 0.71

Bílá  87.7  0.29

Šedá  30.3  0.48

Test		 Suchý	povrch	 Mokrý	povrch	 	Testovací	standard

Kyvadlo  102 TRL  71 TRL  BS EN 13036-4L

DIN51130  R13   97910801.001

DIN51097 Gradient při 30 stupních C  Gradient při 30 stupních C 97910801.004

NFSI  Vysoká trakce  Vysoká trakce až15-07-2019 

Koeficient	tření

Typ	pásky		 Suchý	povrch	 Mokrý	povrch

Standardní protiskluzová páska 1.29 1.09


